

این قسمت؛ پیمان «آسمان‌های باز»

دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در ادامه سریال‌های خروج از پیمان‌های مهم بین‌المللی این بار قصد خروج از پیمان «آسمان‌های باز»...

جوان نخبه پاره تن ایران

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی کشور فرمودند:



بابانگ در از هابی در نقی پدر!

همه چیز از یک واقعت شروع شد، به همین سادگی؛ قانونی که مثل سیلی محکمی توی صورت جامعه خورد.

ماجرای تلخ موسسات اعتباری غیرمجاز برای بازار سرمایه تکرار می‌شود

پدیده صف‌نشینی در فرابورس

سرمقاله

پهره بانکی فلج‌کننده عضلاتی

اقتصاد است

تحریم سرمایه‌گذاری بدترین نوع تحریم

مجید گودرزی

مدیرس مدیریت مالی دولتی روز گذشته وزیر امور خارجه با بیان اینکه تحریم بانک مرکزی به هر شکل غیرقانونی است، گفت: وقتی بانک مرکزی به عنوان یک نهاد حاکمیتی عنوان تحریمی‌اش به تورریسم تبدیل می‌شود این به معنای آن است که بانک مرکزی نمی‌تواند غذا و دارو تأمین کند. محمدجواد ظریف که در کنفرانس بین‌المللی اقتصاد جهانی و تحریم‌ها، در دانشگاه الزهراء سخن می‌گفت، ادامه داد: عصر حاضر، عصر درهم‌تندگی اقتصاد و تجارت در عرصه جهانی است. پدیده‌هایی مانند عصر جهانی شدن سرمایه و خدمات و اتصال زنجیره‌های تولید و تأمین جهانی، نشانه‌های مهمی از این پیوستگی در میان اقتصادهای کشورهاست. توسعه تجارت جهانی و کمرنگ شدن مرز دو حوزه داخلی و خارجی در کنار پدیده اقتصادهای نوظهور که رتبه‌بندی سنتی اقتصادهای بزرگ متحول ساخته‌اند، گسترش ارتباطات و فناوری اطلاعات، سرعت فوق‌العاده معاملات پولی و بانکی، جهانی شدن فرآیند توزیع و مبادله کالا و خدمات، تصویری را ارائه می‌دهد که هم می‌تواند نویدبخش و هم مخاطره‌آفرین باشد. نویدبخش از این خاطر که بستر و ظرفیت‌هایی را برای رشد کشورهای در حال توسعه ایجاد می‌کند که شرکت‌های دانش‌بنیان از بهترین نمونه‌های آن است و مخاطره‌آفرین از این جهت که آسیب‌پذیری جوامع مستقل در برابر اراده قدرت‌های بزرگ و زورگورا افزایش می‌دهد...

یادداشت

مزیت‌های ورود به اتحادیه اوراسیا

مجید کربلایی کاظمی

تحلیلگر اقتصادی ایران در آبان‌ماه امسال به اتحادیه اوراسیا ملحق خواهد شد. فرصت ژئواکونومیک ورود به اتحادیه اوراسیا (EAEU) چیست؟ (EAEU) یا اتحادیه اقتصادی اوراسیا با هدف بهبود سطح زندگی و توسعه پایدار کشورهای عضو (روسیه، بلاروس، قزاقستان، ارمنستان و قرقیزستان) در سال ۲۰۱۴ تأسیس شد. یکی از ویژگی‌های ملموس که در مدل اتحادیه اوراسیا مورد نظر است صفر شدن تعرفه گمرکی در بین اعضاست. پیگیری موضوع پیوستن ایران به اتحادیه اوراسیا از سال ۹۷ آغاز شد و بیشتر کاهش تعرفه گمرکی برای حدود ۸۶۰ قلم کالا مدنظر قرار داشت، اما با پیگیری‌ها و اقدامات مستمر دولت در تیرماه سال جاری مصوبه مربوطه از طریق مجلس به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد تا در آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ این روند عملیاتی شده و عملاً فعالیت‌های اجرایی مرتبط با توافق‌نامه آغاز شود. با در نظر گرفتن جمعیت حدود ۱۸۰ میلیون نفری کشورهای اتحادیه اوراسیا و حجم تجارت کشورهای عضو و میزان واردات حدود ۳۱۵ میلیارد دلاری آن‌ها از کشورهای جهان به وجود آمدن شرایط موجود می‌تواند فرصت بسیار مغتنمی برای توسعه فعالیت‌های اقتصادی و صادراتی برای کشورمان باشد. بر اساس اهداف مشخص شده و برنامه‌های پیش‌رو، پس از مرحله کاهش تعرفه‌های تجاری و گذشت یک سال از آن، مذاکرات لازم برای...

ادامه در صفحه ۳

نیروی زمینی ارتش در ارومیه آمادگی نیروهای واکنش سریع را تست کرد

وناگهان رزمایش



آوا سدر گروه سیاست Ava.Sadr@gmail.com

غیرمترقبه بود! آن قدر ناگهانی و غیرمترقبه که گویا فقط خبرنگاران صدا و سیما از تهران را برای پوشش خبری دعوت کردند. دیروز همزمان با انتشار خبر ورود نیروهای ترکیه به خاک سوریه، خبر رسید که نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در منطقه «باری» ارومیه رزمایش برگزار می‌کند. رزمندگان تیپ ۴۱ مستقل پیاده «قوشچی» از توابع ارومیه به عنوان یکی از یگان‌های نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این رزمایش به تمرین‌های نظامی مختلف در مقیاس بزرگ پرداختند و مانورهای گوناگون رزمی را اجرا و شبیه‌سازی کردند. هدف از برگزاری این رزمایش غیرمترقبه حفظ آمادگی رزمی نیروهای ارتش، تمرین سرعت عمل و ارزیابی یگان‌های حاضر در رزمایش اعلام شد. شعاع این رزمایش «یک هدف، یک گلوله» بوده و در آن یگان‌های واکنش سریع و متحرک هجومی با پشتیبانی بالگردهای هوانیروز

حضور پیدا کردند. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش هم در منطقه محل رزمایش حضور یافت و از نزدیک از آمادگی نیروهای ارتش کشورمان بازدید کرد. سرلشکر موسوی در تشریح دلایل برگزاری این رزمایش گفت: «بعد از تغییر ماهیت یگان‌های نیروی زمینی ارتش به یگان‌های متحرک هجومی و تشکیل یگان‌های واکنش سریع، سازماندهی، تجهیز و آموزش این یگان‌ها بر مبنای این اهداف جدید آغاز شد و لازم بود در یک شرایط غیرمترقبه و بدون پیش‌بینی قبلی آزمونی بگیریم و ببینیم این یگان‌ها در چه حد از آمادگی رزمی و تحرک هستند.» در حالی که ارتش ایران، هدف از برگزاری این رزمایش غیرمترقبه را «سنجش میزان آمادگی یگان‌های واکنش سریع و هجومی» بدون پیش‌بینی قبلی، عنوان کرد، اما در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، هم‌زمانی برگزاری این رزمایش با احتمال آغاز حمله گسترده ترکیه به سوریه را مورد توجه قرار دادند. گفته می‌شود یگان‌های رزمی ارتش ترکیه از گذرگاه مرزی کیلیس وارد خاک سوریه شده و آماده حمله گسترده می‌شوند. این در حالی

سریال‌های نمایش خانگی در مرحله پیش تولید خبرسازی

پخش نخست در رسانه‌ها پخش اصلی بعدها

سریال‌سازی آن هم در شبکه نمایش خانگی، بی‌زنس تازه‌ای است در ایران و به قول جیرانی، کم‌کم دارد جایگزین شبکه خصوصی می‌شود که در تلویزیون نداریم. به همین دلیل رفتارها و گفتارها در این حوزه هنوز در مرحله آزمون و خطاست؛ پس خیلی جا داریم و خیلی راه داریم تا به بلوغ برسیم. گواه این مدعا پروگاندایی است که برخی سریال‌ها در مرحله پیش تولید ایجاد می‌کنند...

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشست خبری ماینکس ۲۰۱۹

قرارداد فروش ۹ هزار تن ریل را برای گل‌گهر داریم

اتمام حجت «ویلموتس» با ستاره‌ها در نشست خبری پیش از بازی

در باشگاه بازی نکنید جایی در تیم ملی ندارید

تمام حجت «ویلموتس» با ستاره‌ها در نشست خبری پیش از بازی

مشاور رسانه‌ای فدراسیون بوکس ایران:

حتماً در المپیک آتی چند بوکسور ایرانی داریم

مجری طرح «شهر دوستدار سالمند» در اصفهان عنوان کرد:

تبدیل کلان‌شهرها به شهر دوستدار گردشگر سالمند

تفاهم‌نامه همکاری شهرداری اصفهان، سازمان بهزیستی و شورای ملی سالمندان کشور در زمینه «شهر دوستدار سالمند» در مراسمی با حضور نماینده صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران، معاون امور توان‌بخشی سازمان بهزیستی، شهردار اصفهان و مدیرکل بهزیستی استان به میزبانی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان به امضا رسید...



به انگیزه حضور در یک سریال پر بیننده و چند فیلم سینمایی

مریلا زارعی تعدد در نقش و تنوع در بازی

به انگیزه حضور در یک سریال پر بیننده و چند فیلم سینمایی

این دو زن و آن دو مرد



DONALD TRUMP

این روزها، تحقیقات استیضاح، ترامپ را حسابی به در دسر انداخته و خواب را از چشمان او ربوده است. آغازگر این تحقیقات هم کسی نبود جز نانسی بلوسی. زن ۷۹ ساله‌ای که در دهه هشتم عمر خود، از پوشیدن کت و شلوار زنانه فرمزنگ ایایی ندارد.



NANCY PELOSI

نانسی بلوسی، رفتار ترامپ را «خیانتی» به سوگند رسمی، امنیت ملی و سلامت انتخابات آمریکا دانست و قویا از استیضاح او حمایت کرد.



BORIS JOHNSON

بوریس جانسون که در یک خانواده اعیانی و ثروتمند متولد شد، در برابر زن خود ساخته‌ای قرار گرفته که ۲۰ سال از او بزرگ‌تر است. برندا هیل، رئیس ۷۴ ساله دیوان عالی بریتانیا، اخیراً حکمی علیه تلاش جانسون برای تعطیل کردن پارلمان، صادر کرد.



BRENDA HALE

باید درباره تفاوت‌های میان ملکه بریتانیا و برندا هیل تأمل کرد. هیل در یک محیط فرودست به دنیا آمد و اکنون رئیس دیوان عالی بریتانیاست. ملکه، در یک محیط فرادست به دنیا آمد، ولی اصلاً نتوانست جلوی جانسون را بگیرد.